
Име Презиме Одд. Училиште Општина
1 Марко Коцески 7 Петар Поп Арсов Карпош
2 Мила Иваноска 7 Киро Глигоров Центар
3 Константин Станојковиќ 7 Кочо Рацин Центар
4 Христо Каранфилов 7 Св. Климент Охридски Битола
5 Младен Митев 7 Ванчо Прке Штип
6 Михаил Ангелов 7 Лазо Трповски Карпош
7 Калина Тортевска 8 Јан Амос Коменски Карпош
8 Горјан Дамјаноски 8 Блаже Конески Аеродром
9 Ленче Пиличева 8 Видое Подгорец Струмица

10 Стефан Петров 8 Св. Кирил и Методиј Кочани
11 Кирил Цветковски 8 Стив Наумов Гази Баба
12 Деа Оропан 8 Св. Климент Охридски Прилеп
13 Андреа Јовановска 8 Петар Поп Арсов Карпош
14 Марко Кралев 8 Димитар Влахов Штип
15 Мила Вељаноска 8 Петар Поп Арсов Карпош
16 Маријан Марков 8 Мирче Ацев Ѓорче Петров
17 Теофил Петровски 8 Александар Македонски Аеродром
18 Теодора Маџаров 8 Владо Тасевски Карпош
19 Марија Стоименовска 9 Св. Кирил и Методиј Македонска Каменица
20 Дарјан Мирчевски 9 Вера Циривири Трена Карпош
21 Мартин Стојанов 9 Гоце Делчев Штип
22 Дамјан Чамушев 9 Ванчо Прке Штип
23 Вања Зафировска 9 Св. Кирил и Методиј Свети Николе
24 Јаков Грујовски 9 Браќа Миладиновци Аеродром
25 Елена Секулоска 9 Григор Прличев Охрид
26 Дрин Имери 9 Наим Фрашери Тетово
27 Ева Јовановска 9 Димитар Поп Георгиев Беровски Ѓорче Петров
28 Михаела Милеска 9 Јосип Броз Тито Струга
29 Благоја Марков 9 Јахја Кемал Колеџ Карпош
30 Ернеста Лотеска 9 Гоце Делчев Гостивар
31 Зоран Илијоски 9 Кузман Јосифовски Питу Кичево
32 Јана Шешоска 9 Григор Прличев Охрид
33 Ада Едип 9 Исмаил Ќемали Чаир
34 Искра Димитровска 9 Кочо Рацин Центар
35 Михаил Николовски 9 Блаже Конески Аеродром
36 Марко Трајков 9 Видое Подгорец Струмица
37 Матеј Сиваков 9 Вера Циривири Трена Карпош
38 Иан Стевков 9 Јахја Кемал Колеџ Карпош
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